



Numer referencyjny nadany sprawie: RG-PZI.271.5.2023

Łobżenica, 24 marca 2023 r.

Do Wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia nr 3

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji postępowanie na wykonanie robót budowlanych pn.:

„Budowa kanalizacji Witrogoszcz Osada – Witrogoszcz Wieś”

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożony przez Wykonawcę, Zamawiający poniżej przedstawia swoje stanowisko:

<i>Pytania z dnia 21.03.2023 r.</i>
<u>Pytanie nr 6</u> Czy Zamawiający posiada i udostępni badania geologiczne dla obszaru inwestycji?
<u>Odpowiedź nr 6</u> <i>Zamawiający informuj, iż nie posiada opracowanej dokumentacji badania geologicznego dla całego obszaru inwestycji.</i>
<u>Pytanie nr 7</u> Czy przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montaż mini pompowni P-1 i P-2 pokazanych na Rys. 16?
<u>Odpowiedź nr 7</u> <i>Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montaż mini pompowni P-1 i P-2. Prace należy wykonać zgodnie z projektem.</i>
<u>Pytanie nr 8</u> Projekt i przedmiar pomocniczy nie uwzględniają zagospodarowania terenu pompowni P2. Czy w wycenie należy uwzględnić roboty związane z zagospodarowaniem terenu pompowni? Jeśli tak, proszę o określenie zakresu.
<u>Odpowiedź nr 8</u> <i>Zamawiający informuje, iż zakres określony w projekcie nie ulega zmianie, zagospodarowanie terenu pompowni P2 należy wykonać zgodnie z projektem.</i>
<u>Pytanie nr 9</u> W załączniku nr 9 (wykaz cen), w tabeli w podpunkcie C. wymieniony jest rurociąg PE 63 mm a w podpunkcie b. rurociąg PE 50 mm. Proszę o doprecyzowanie, których odcinków dotyczą te poszczególne pozycje wykazu cen. Uzasadnienie – w projekcie występuje rurociąg tłoczny PE 50 mm długości 13 m (Rys.12) oraz rurociąg tłoczny PE 40 mm (rys. 15 -48 m i 71 m; Rys. 16 – 2 m



Numer referencyjny nadany sprawie: **RG-PZI.271.5.2023**

Odpowiedź nr 9

Wykonawca zobowiązany jest wycenić przedmiot zamówienia na podstawie załączonej dokumentacji projektowej. W związku z omyłkowo wpisanymi średnicami rurociągów, Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w Załączniku Nr 9 do SWZ:

w tabeli w pkt B zamiast rurociągu PE 50 mm jest rurociąg PE 40 mm, natomiast w pkt. C zamiast rurociągu PE 63 mm jest rurociąg PE 50 mm. Zaktualizowany wykaz cen (Załącznik nr 9) zostaje dołączony do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 10

Proszę o udostępnienie załączników opisanych na stronie nr 3 projektu budowlanego:

- Decyzja Zarządu Powiatu w Pile PZD.DT.4052.232.2016,
- Protokół z posiedzenia Narady Koordynacyjnej WGK.6630.422.2016.III.1,
- Decyzja Burmistrza Łobzenicy, pismo znak RG-DG.7230.35.2016,
- Warunki techniczne przyłączenia wydane przez ZGKiM Sp. z o.o. w Łobzenicy z dnia 01-07-2016 r.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający udostępnia załączniki opisane na stronie nr 3 projektu budowlanego.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania, a w przypadkach, o których mowa w art. 280 ust. 2 i 3, przekazuje Wykonawcom, którym udostępnił odpowiednio SWZ albo opis potrzeb i wymagań.

Załączniki:

- Decyzja Zarządu Powiatu w Pile PZD.DT.4052.232.2016,
- Protokół z posiedzenia Narady Koordynacyjnej WGK.6630.422.2016.III.1,
- Decyzja Burmistrza Łobzenicy, pismo znak RG-DG.7230.35.2016,
- Warunki techniczne przyłączenia wydane przez ZGKiM Sp. z o.o. w Łobzenicy z dnia 01-07-2016 r.
- Załącznik nr 9 do SWZ – Wykaz cen

BURMISTRZ

Piotr Łosoś (1)